
 

 

 
 

 

 

PALAZZO RAIMONDI - Corso Garibaldi 178, 26100 Cremona (Italia) – T +39 0372 25575/33925 – F +39 0372 457077  
PEC amministrazione-centrale@certunipv.it – webmaster.musicologia@unipv.it – musicologia.unipv.it 
 

RETTIFICA DI DETERMINA A CONTRARRE 

Affidamento diretto tramite contratto di gara con la ditta CELDES srl per la fornitura  

in abbonamento di periodici pubblicati da editori stranieri - Lotto 2 

(CIG 8648373F28) 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

- PREMESSO che con determina repertorio 9803/2021 del 20.12.si è stabilito di procedere al 

rinnovo degli abbonamenti di periodici pubblicati da editori stranieri, per un importo 

complessivo presunto di € 2.513,97 (IVA esclusa) con l’operatore Celdes s.r.l. con sede in 

Roma, con il quale l’Università di Pavia ha stipulato un contratto in data 12 luglio 2021; 

PRESO ATTO che il progetto MUS-BIBLIORIV utilizzato nell’ordine effettuato  

nell’esercizio 2021 non è più in bilancio per l’esercizio 2022 

 

DISPONE 

 

- Di caricare le future fatture sul conto A.C. 07.01.01.01.01. MUS-BIBLIOLIBRI del bilancio di 

previsione del Dipartimento di Musicologia e Beni Culturali relativo all’esercizio finanziario 

2022. 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Claudio Vela 

(documento firmato digitalmente) 




		2022-11-21T11:54:08+0100
	IT
	Claudio Vela




